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Dünyamız Kişiselleşti. Pastan ve Kahven Neden Kişiselleşmesin?



Sakin Kahve Pasta ‘nın hikayesi 2023 yılına dayanmakta.Anadolu topraklarına olan 
aşkımızı kahve ve pasta zevklerimizle nasıl birleştirebiliriz düşüncesi ile yola çıktık.

Anadolu topraklarına ve medeniyetine sahip çıkarken global dünyanın içeceği nitelikli 
kahve ve günlük üretilen pastaların kişiye özel tasarlanması gerektiğini düşünerek sıradışı 

konseptimizi oluşturduk.

Sakinin bir çok kelime anlamı olmasına rağmen biz hem misafirlerine sakin ve dingin bir 
ortam sunabilen hem de mahallenin sakini olan bir işletmeyiz.

Biz Kimiz?





DÜNYAMIZ DEĞİŞTİ VE KİŞİSELLEŞTİ
PASTAN VE KAHVEN NEDEN 
KİŞİSELLEŞMESİN.

Kendin seç,kendin ol özgür kal dedik. kendi üretimimiz 

olan,kişiye özel hazırlanan pastalarımız ve nitelikli kahve 

çeşitlerimiz ile misafirlerimize lezzetli,memnuniyet dolu 

anlar sunmak istedik.Doğru pazarlama stratejisi ile 

garsonlu ve çok çalışanlı sistemler yerine ürünlerimizi hem 

hızlı bir şekilde müşterilerimize ulaştırmak için self servis 

uygulamasını tercih ederek maliyetlerimizi 

kıstık.müşterilerimiz aslında çalışanlarımız 

oldu.Müşterilerimiz bu sayede ürünlerimiz hazırlanırken 

hem üründe direk söz hakkı olmuş oldu hem de sistemin 

özgürlüğü bizi dinamik kıldı.



KENDI TASARLADIGIN TATLININ TADINI ÇIKART! 
. )

ÖZGÜRSÜN DÜNYAMIZ DEĞİŞTİ VE KİŞİSELLEŞTİ. PASTAN VE KAHVEN NEDEN, KİŞİSELLEŞMESİN ?

TABANINI SEÇ ÇİKOLATANI SEÇ ATIŞTIRMALIĞINI SEÇ TOPPINGINI SEÇ



KONSEPT

Burada İşletmeci De Özgür.

İster 50m2 bir dükkanda istersen 500, 600, 1000m2 

bir dükkanda, istersen mobil bir tezgahta sen nerede 
istersen oradayız.Sadece kahvelerimizde ve 
pastalarımızda kişileşmiyoruz. Mekan seçiminde ortak 
belirlediğimiz alanlara konsept uygulamaları 
yapabiliriz.

Misafirlerimize sadece bir kahve,pasta deneyimi değil, aynı 
zamanda Anadolunun kadim topraklarının tarihine ve kültürel 
mirasına derinlemesine bir yolculuk sunmayı amaçlayan özel bir 
mekanız.Kaniş Karum’un tarihi dokusunu yansıtarak, 
anadolunun zengin geçmişine olan saygımızı ve bu mirasa olan 
bağlılığımızı vurgulamak istiyoruz. Kültepe Kaniş Karum’un 
etkileyici atmosferinden ilham alınarak tasarlanmış olan mekan 
konseptimiz, her ziyaretçiye benzersiz bir tecrübe yaşatmayı 
hedefler. Bu sadece bir mekan olmanın ötesinde, kültürel 
mirasına katkı sağlayan bir yer olma amacımızı da yansıtıyor.



ÜRÜNLERİMİZ

İki ana başlıkta toplanan menümüz 
en iyi kahve deneyimi ve 
kişiselleştirilmiş pasta
konseptinden oluşur.

Fransız mutfağı pastalarından 
oluşan pasta menümüzde en iyi 
ürün en iyi tereyağı en iyi krema ve 
en iyi çikolatayı kullanırız. 

Kahvelerimizde ise en kaliteli
çekirdekleri seçmeyi ve bunun 
yanında fiyat performans dengesini 
gözetmeyi ihmal etmeyiz.





Paket Servis 

Pastalarımız sen nerde istersen 
orada! 

Sakin Kahve ve Pasta’nın özenle 
hazırlanan nitelikli kahveleri ve taze 
pasta tabanları, paket servis 
hizmetiyle dilediğin an yanında. 

Kaliteden ödün vermeden, sıcak ve 
taze teslimat ile misafirlerimize her 
üründe aynı tatları sunuyoruz.

Siz de lezzetlerimizi müşterilerinizle 
buluşturmak için bize katılın!





NEDEN
FRANCHISE
OLMALISIN?





Franchising sistemi dünyada toplam 1 Trilyon Doların üzerinde bir büyüklüğe sahiptir. Böylesi devasa bir hacme ulaşmış olmasının sebebi, 

franchising sisteminin kazan-kazan ilişkisini mümkün kılan bir yapıya sahip olmasıdır.Franchising sistemi yeni yatırımcının risklerini azaltır ve başarı 

ihtimalini artırır. Franchising sistemi en temelde bilgi ve sistem transferine dayanır. Günümüz dünyasında başarının sırrının bu iki husus olduğu ise 

herkesçe kabul edilmektedir. Bu nedenle bilgiye dayalı sistemini oturtmuş, başarıya ulaşmış bir markanın franchising haklarını almak, yatırımcının 

hızlı bir şekilde kara geçmesi anlamına gelmektedir.



KİMLER FRANCHISE OLABİLİR?

Bu sorunun tek cevabı var? Gerçekten kim kazanmak istiyor ve işini ciddiyetle yapmak isterse o. Biz seni bu klişelerden kurtarmak istiyoruz. Beraber 

hareket edip beraber güzel bir iş çıkarma derdindeyiz. Bizimle aynı heyecanı ve hedefleri paylaşan herkes franchise olabilir.



Biz her şeyi açık oynarız.

Sektörde ortalama net karlılık %25 - %35 arasında değişmekte. 100 m2 Standart uygulama 
göz önüne alındığında sizleri güzel bir kazanç beklemekte.

İstediğiniz takdirde yatırımcılarımız ile tablolarımızı seve seve paylaşmaya hazırız.

YATIRIMINIZ 12-18 AYDA

GERİ DÖNER



FRANCHISE'A SUNULAN HİZMETLER

YER SEÇİMİ

Nerede olursan ol biz senin için en iyi lokasyonu bulmaya 
hazırız. Uzmanımız tarafından senin için en kârlı yer neresi 
olacak hassasiyetle bakarız.

MİMARİ

Deneyimli mimar ekibimiz ile lokasyon seçildikten sonra 
fizibiliteye hemen başlarız. Sakin Kahve & Pasta konsepti 
eşsiz ve tescillidir. Mimari ekibimizle istersen anahtar teslim 
isterseniz proje bazlı çalışabilirsiniz. Demiştik Özgürsünüz.

EĞİTİM

İşletmeciler ve seçilen personeller Sakin merkez şubesinde 2 
haftalık bir deneyim yaşarlar. işletmenin işleyişi, pasta ve 
kahve sunumları, kasa programı yönetimi ve diğer 
uygulama öğrenimlerinde sürekli yanındayız.



FRANCHISE'A SUNULAN 
HİZMETLER

ÜRÜN TEDARİĞİ

Tekrar ediyoruz. Biz seni özgür bırakıyoruz. 
Tedarikçilerimizle seni direkt olarak tanıştırıyoruz. 
Belirlediğimiz ürünleri en kârlı nereden 
alabiliyorsan oradan alabilirsin. Senin kârın bizim 
kârımız demektşr. Bizim sizlere ürün satma gibi bir 
derdimiz yok. Yeter ki aynı kalitede ilerleyelim.

REKLAM VE PAZARLAMA

Klasik reklam uygulamalarının yanı sıra dijital 
reklamlarda da en iyilerle çalışıyoruz. 
Reklamlarımızı ve pazarlama stratejilerimizi tek 
yerden yürütüyoruz. İşletmeye özgü içerikler 
paylaşmak en sevdiğimiz. Yeter ki sen fikir üret.



SATILABİLİR
ÜRÜNLER

PASTA

Günlük üretilen pasta tabanlarımızda 5 farklı 
seçenek bulunmakta. Bu seçenekler mevsime ve 
arge çalışmalarımıza göre değişkenlik gösterebilir. 
Taban seçildikten sonra tarifi Sakin’e özgü 
hazırlanan pastacı kreması ve %100 Belçika 
çikolatası ile her zaman taze, günlük ve popüleriz.

İÇECEKLERİMİZ

Pastada olduğumuz kadar içeceklerimizde de 
kendimize özgüyüz. Sakin Kahve & Pasta’ya göre 
özel üretilmiş ürünler ve deneyimli barista 
şeflerimizin hazırladığı reçeteler ile çok öndeyiz.
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www.sakinkahvepasta.com

SAKIN
Sakin Kahve & Pasta ailesi olarak sizlere minnettarız. Sıcak desteğiniz ve güveniniz, bizim için çok değerli.

Sizlerin katkılarıyla büyümeye ve gelişmeye devam edeceğiz. Yolumuz boyunca bize eşlik ettiğiniz için
her birinize içtenlikle teşekkür ederiz.
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